
 

 

 

 
                                                                                           

           Pensjonistuniversitetet Asker 
 

                       Program for Høsten 2025 
 

Kjære medlem av Pensjonistuniversitetet Asker! 
 
Velkommen til et høstsemester med en variert meny av foredrag i Teatersalen!   
Noe som interesserer, og noe du ikke visste at du var interessert i før du hadde hørt 
foredraget. I tillegg vil vi forsøke å få til noen kulturelle innslag, og vi håper PUA kan 
videreutvikles som en god sosial møteplass for levende engasjement i gruppe 60+ 
 
Vi i styret skal nå gå i gang med å planlegge vårsemesteret 2026, og er takknemlige for 
alle gode innspill til hvordan vi kan utvikle PUA både faglig og som møteplass.  
Vi er særlig på jakt etter de gode foredragsholderne, for vi vet at en god foredragsholder 
kan gjøre et hvilket som helst emne interessant, mens en mindre god foredragsholder kan 
gjøre et hvilket som helst interessant emne uinteressant.  
 
Vi har allerede et tredvetalls forslag på bordet og vil vurdere dem kritisk.  
 
PUA skal stå for kvalitet, og medlemmene skal ha høye forventninger.  
 
Vi har fortløpende en viss naturlig avgang av medlemmer, og trenger stadig nyrekruttering. 
Ta gjerne kontakt med noen du kjenner som kan tenkes å ville bli med! 
 
Styret har satt et foreløpig tak på antall medlemmer på 750 og ser nå at vi nærmer oss 
dette taket. Det er mulig at vi kan heve dette noe etter hvert, men vi ønsker å sikre at 
samtlige som kommer på foredragene i Teatersalen, får sitteplass. For øvrig vil vi fortsette 
å strømme foredragene slik at de også kan oppleves av de medlemmene som ikke har 
anledning til å være fysisk til stede. 
Med et tak på antall medlemmer, må vi kanskje opprette en ordning med venteliste, dette 
vil sikre stabilitet og forenkle styringen.  
Det er flott at Pensjonistuniversitetet har blitt så populært, og sammen skal vi gjøre alt vi 
kan for å tilfredsstille medlemmene. 
 
Kom gjerne med innspill til hvordan vi kan utvikle oss til å bli bedre som en faglig  
og sosial møteplass! 
 
Vel møtt!  
 

Are Langmoen 
Styreleder 

 
 
 
 
 



Medlemskap i Pensjonistuniversitetet Asker omfatter 10 - 12 foredrag pr. år.  
Foredragene holdes i Teatersalen i Asker kulturhus, torsdager, kl 1100-1300. Etterpå  
er det anledning til å kjøpe kaffe og kake i øvre foajé.  
 
Foredragene er åpne kun for medlemmer. Medlemskapet koster NOK 600,- pr. år. Ved 
innmelding i 2. halvår betales halv kontingent for det året, dvs NOK 300,- for resten av 
2025. 
 
PUA har ikke medlemskort, men mottatt sms i forkant av møtene gjelder som 
adgangstegn. Alternativt kan legitimasjon sjekkes mot medlemsregisteret ved inngangen. 
 

 

Spørsmål om medlemskap: Kontakt Edit Geri Skattør, tlf. 94010799, 
puasker@outlook.com, Hjemmeside: www.puasker.no  

 
 
                              Følg oss gjerne på Facebook!  

                 Søk: «Pensjonistuniversitetet Asker» 
                             

               
            
       

                  Foredragsrekken – Høsten 2025 
 
 

Dato Foredragsholder Foredrag 

11.sept. Svein Holo  
 

"Tanumplatået" 

  9. okt. Sturla Stålsett  "Verdien av verdier i urolige tider" 
 

30. okt. Sverre Gunnar 
Haga  

"Død og fordervelse i tre akter - 
operahistorien i kortversjon for deg 
som ikke visste at du likte opera" 

 5. nov. 
(NB! Onsdag!) 

Thor Gotaas " Ørkenen Sur, et tilbakeblikk 200 år 
etter starten på organisert 
utvandring til Amerika” 

20. nov. Knut Engedal   "Demens" 
 

18. des. Helene Kierulf 
Næss  

"Årets ritualer, fester og 
merkedager" 
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Presentasjon av foredragsholderne høsten 2025 

 
Svein Holo er naturfotograf med en unik evne til å fange og formidle de magiske og 
sjelfulle øyeblikkene i naturen og i dyrelivet. Han har gitt ut flere fotobøker og var 
billedredaktør for den store praktboka om Tanumplatået som Naturvernforbundet i Oslo  
og Akershus ga ut i 2019. Holo har jobbet som reisefotograf og turleder for reisebyrået 
MittKina og Escape Travel Norge, som arrangerer temareiser verden rundt. Han er også 
pensjonert gårdbruker fra Holo gård på Tanum i Bærum, og er særlig opptatt av lokal- og 
kulturhistorie. 
 

Sturla Johan Stålsett er teolog og prest. Han er professor i diakoni, religion og samfunn 

ved MF vitenskapelig høyskole i Oslo. Han ble i april 2025 ansatt som rektor ved MF med 
tiltredelse i 2025. Stålsett har et liberalt teologisk ståsted. Blant annet har han markert seg 
som en sterk tilhenger av likekjønnet ekteskap. Han har også engasjert seg i den 
europeiske migrasjonskrisen.   

 
Sverre Gunnar Haga har i mange år vært kulturjournalist i Dagbladet, og informasjonssjef 
i Den Norske Opera & Ballett (blant annet under åpningen i Bjørvika). Han arbeider nå 
som kommunikasjonsleder i Norsk faglitterær forfatter- og oversetterforening. Haga har 
også gitt ut syv bøker om ulike temaer. Den åttende ble utgitt på Cappelen Damm våren 
2025. 
 

Thor Gotaas er cand.philol fra UiO, er folkeminnegransker og kanskje Norges mest 
produktive forfatter. Han skriver kulturhistoriske bøker med folkloristisk vinkling. Han har 
også gitt stemme til mange radioserier på 2000-tallet, som blant annet har gått på 
Norgesglasset i NRK P1. Han er svært etterspurt som foredragsholder. 
  
Boka Løping: En verdenshistorie er foreløpig oversatt til 17 språk, deriblant arabisk, 
koreansk og russisk. Gotaas har stor interesse for outsiderne i samfunnet.  
Som folkeminnegransker er han spesielt interessert i mentalitetshistorie og skiftende 
holdninger, enten det er historisk, geografisk eller sosialt. Forfatterskapet omhandler 
emner som idrettshistorie, særlig løping og skihistorie, vagabonder og taterfolket. Temaet 
“Ørkenen Sur” aktualiseres i år av at det er 200 år siden den første organiserte 
utvandringen fra Norge til Amerika. 

 

Knut Engedal er lege, psykiater og professor emeritus. Han har vært fag- og 
forskningssjef ved Nasjonalt kompetansetjeneste for aldring og helse, professor i 
psykogeriatri ved Universitetet i Oslo og seksjonsoverlege ved Hukommelsesklinikken ved 
Oslo universitetssykehus, Ullevaal. Engedal har utgitt lærebøker om demens og 
alderspsykiatri og er også en hyppig benyttet foredragsholder. 

 

Helene Kierulf Næss er cand.philol. i religionshistorie fra UiO 1998 med spesialfelt innen 
religion og modernitet og støttefag i filosofi og sosialantropologi. Hun er religionshistoriker 
og forfatter og har i en årrekke arbeidet med formidling emner knyttet til religion, det være 
seg i aviser, på TV, for radio og via foredrag og undervisning. Siden 2004 har hun arbeidet 
som frilanser og har formidlet ulike emner innen religion og kulturhistorie i en rekke fora, 
både som skribent, foredragsholder og via undervisning.                                                  
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